広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２２年４月６日

各 位

「横浜マラソン２０２２」への協賛について

当社（社長：齊藤 猛）は、２０２２年１０月３０日（日）に開催される「横浜マラソン

２０２２」に協賛しますのでお知らせいたします。

大会が開催される横浜市内に根岸製油所、横浜製造所および中央技術研究所を有する当

社は、スポーツを愛する方々の笑顔あふれる瞬間を作りだしていこうとする同市の姿勢に

賛同し、本イベントに協賛します。

本イベントは、ランナーやボランティアなど、参加されるすべての方々に対して、徹底し

た新型コロナウイルス感染症対策を講じ、最良の環境を整えて開催できるよう準備が進め

られています。当社も、参加者の皆さまが大いに楽しんでいただける大会となるよう、競技

運営をサポートしてまいります。

当社は本大会を通じて、ＥＮＥＯＳグループの行動基準の一つである「市民社会の発展へ

の貢献」 のもと、スポーツ振興や次世代の育成を今後も積極的に推進してまいります。

以 上

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

＜大会内容＞

大会名 横浜マラソン２０２２

開催日 ２０２２年１０月３０日（日）

種目

① フルマラソン（４２．１９５ｋｍ）

② みなとみらい７Km ラン（約７Km）【新規】

③ 車いすチャレンジ（約２．５ｋｍ）

④ オンラインマラソン（４２．１９５ｋｍ）

期間：１０月３０日(日)～１１月１３日(日)の１５日間開催

参加人数 ２８，１００人

大会サイト https://yokohamamarathon.jp/

主催 横浜マラソン組織委員会

＜「横浜マラソン２０１９」の様子＞